

IP Teatrul Alexei Mateevici

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de electricitate, echipament electric la reconstruirea salii de spectacole si replanificarea unor incaperi auxiliare, in limitele planimetrice existente, in vederea organizarii unui foaier la teatrul "Alexei Mateevici" din str.A.Sciusev ,nr.93,mun. Chisinau

Valoarea de deviz 420 117,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (блок для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) ГРЩ	buc	1,00	271,93 197,13	271,93 197,13
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузкиВН32-3Р/100А)	buc	1,00	270,78 238,77	270,78 238,77
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (выключательавтоматический ВА47-29/3/С40, ВА47-29/3/С32)	buc	2,00	229,88 197,13	459,77 394,26
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	160,35 132,55	481,06 397,66
5	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/4Р	set	1,00	261,97 254,91	261,97 254,91

1	2	3	4	5	6	7
6		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	2,00	151,00 0,00	302,00 0,00
7		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	4,00	19,00 0,00	76,00 0,00
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) ЦО	buc	1,00	271,93 197,13	271,93 197,13
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-20А)	buc	1,00	203,93 177,59	203,93 177,59
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	160,37 132,55	1 282,94 1 060,43
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,00	23,00 0,00	23,00 0,00
12		Шина PE и N YNN10-14-100	buc	2,00	19,00 0,00	38,00 0,00
13	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) РЦЗ	buc	1,00	271,93 197,13	271,93 197,13
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/32А)	buc	1,00	270,78 238,77	270,78 238,77
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,00	160,31 132,55	1 442,77 1 192,98
16	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (контактор малогабаритный,	buc	1,00	329,53 290,60	329,53 290,60

1	2	3	4	5	6	7
		230В, 9А, КМИ-10910)				
17		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	3,00	23,00 0,00	69,00 0,00
18		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	6,00	19,00 0,00	114,00 0,00
19	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (шкаф автоматического ввода резерва АВР-155-40А) ЩА	buc	1,00	435,10 296,55	435,10 296,55
20	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 А (пускатель магнитный 380В, 40А)	buc	2,00	329,05 290,60	658,09 581,19
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 А(выключатель автоматический ВА47-29/3/С40)	buc	2,00	229,88 197,13	459,77 394,26
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc	9,00	160,31 132,55	1 442,77 1 192,98
23	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/4Р	set	1,00	261,97 254,91	261,97 254,91
24		Шина соединительная YNS21-3-063	buc	3,00	23,00 0,00	69,00 0,00
25		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	6,00	19,00 0,00	114,00 0,00
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ-222-2)	buc	1,00	177,48 152,95	177,48 152,95
27	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5 (люстра со светодиодными лампами, 3x20, Led)	buc	0,03	188,33 113,33	5,65 3,40
28	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20	100 buc	0,04	14 095,25 7 477,25	563,81 299,09

1	2	3	4	5	6	7
		LED)				
29	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, диммируемый, 220В, 1x20Вт, P20 LED)	100 buc	0,15	14 092,00 7 477,33	2 113,80 1 121,60
30	08-03-593-9	Corp de iluminat de luminaire locala (светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20)	100 buc	0,02	9 817,00 7 265,00	196,34 145,30
31	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20)	100 buc	0,45	12 444,24 10 026,47	5 599,91 4 511,91
32	08-02-403-3	Лента LED COB 14W, IP20, DC 24V	100 m	0,60	9 683,77 3 143,88	5 810,26 1 886,33
33	08-02-403-3	Лента LED COB 10W, IP20, DC 24V	100 m	0,40	9 682,50 3 143,90	3 873,00 1 257,56
34	08-03-594-2	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник светодиодный, потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli LED)	100 buc	0,13	17 563,00 9 856,54	2 283,19 1 281,35
35	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54 LED)	100 buc	0,24	14 095,38 7 477,38	3 382,89 1 794,57
36	08-03-593-9	Corp de iluminat de luminaire locala (светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED)	100 buc	0,06	9 819,17 7 250,83	589,15 435,05
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" Mizar Led)	100 buc	0,13	10 909,54 8 346,69	1 418,24 1 085,07
38	на заказ	Люстра со светодиодными лампами, с 3-мя цоколями, 3x20 Вт, LED, IP20	buc	3,00	1 500,00 0,00	4 500,00 0,00
39		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20 LED	buc	4,00	48,00 0,00	192,00 0,00
40		Светильник светодиодный, потолочный, диммируемый,	buc	15,00	216,00 0,00	3 240,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		220В, 1x20Вт, P20, LED WS-58-18R				
41		Светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20, Fumagalli Marta LED 90 2L GU10	buc	2,00	448,00 0,00	896,00 0,00
42		Светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20, Maytoni Dot DL028-2-01W	buc	45,00	82,00 0,00	3 690,00 0,00
43		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli Umberta LED	buc	13,00	271,00 0,00	3 523,00 0,00
44		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54, Fumagalli Berta LED	buc	24,00	208,00 0,00	4 992,00 0,00
45		Светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED	buc	6,00	207,00 0,00	1 242,00 0,00
46		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" Mizar Led	buc	13,00	182,00 0,00	2 366,00 0,00
47		Датчик движения инфракрасный	buc	9,00	115,00 0,00	1 035,00 0,00
48		Фотореле	buc	1,00	170,00 0,00	170,00 0,00
49		Лампа LED E27 20 Вт	buc	63,00	48,00 0,00	3 024,00 0,00
50		Лампа LED E27 10 Вт	buc	12,00	39,00 0,00	468,00 0,00
51		Лампа LED GU10 12 Вт	buc	12,00	33,00 0,00	396,00 0,00
52	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 400Вт)	buc	1,00	236,63 67,13	236,63 67,13
53	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 300Вт)	buc	1,00	236,63 67,13	236,63 67,13
54	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 250Вт)	buc	3,00	236,63 67,13	709,88 201,38
55	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 200Вт)	buc	1,00	72,97 67,13	72,97 67,13

1	2	3	4	5	6	7
56	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc	0,17	6 910,12 3 238,88	1 174,72 550,61
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54)	100 buc	0,14	7 705,86 3 234,93	1 078,82 452,89
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,08	6 291,25 2 740,25	503,30 219,22
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,04	6 633,75 2 782,75	265,35 111,31
60	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc	0,12	8 184,17 2 733,17	982,10 327,98
61	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc	0,10	9 238,00 2 787,00	923,80 278,70
62	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с 2-х мест, IP20)	100 buc	0,02	9 170,00 2 719,00	183,40 54,38
63	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с 2-х мест, IP54)	100 buc	0,06	9 184,17 2 733,17	551,05 163,99
64	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (диммер одинарный, IP20)	100 buc	0,01	10 670,00 2 719,00	106,70 27,19
65	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (диммер двойной, IP20)	100 buc	0,01	11 755,00 2 804,00	117,55 28,04
66		Коробка для установки выключателей и розеток скрытой проводки	buc	75,00	3,00 0,00	225,00 0,00
67		Коробка ответвительная кабельная	buc	100,00	9,90 0,00	990,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 (коробкаклеммная IP54)	buc	1,00	313,01 281,25	313,01 281,25
69		Коробка клеммная	buc	1,00	54,00 0,00	54,00 0,00
70		Профиль алюминиевый для LED ленты, 16x16 мм	m	100,00	41,00 0,00	4 100,00 0,00
71	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx(3x1,5) мм ²)	100 m	5,42	1 752,37 1 053,66	9 497,84 5 710,83
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (3x2,5) мм ²)	100 m	2,68	1 753,19 1 053,56	4 698,56 2 823,55
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (4x1,5) мм ²)	100 m	0,42	1 749,26 1 054,02	734,69 442,69
74	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x4) мм ²)	100 m	0,12	1 759,25 1 055,08	211,11 126,61
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x6) мм ²)	100 m	0,35	1 753,63 1 053,63	613,77 368,77
76	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x16) мм ²)	100 m	0,72	1 753,17 1 053,86	1 262,28 758,78
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (3x1,5))	100 m	3,21	1 752,28 1 053,52	5 624,82 3 381,81

1	2	3	4	5	6	7
		мм2)				
78	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (4x1,5) мм2)	100 m	0,42	1 749,26 1 054,02	734,69 442,69
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (3x1,5) мм2)	100 m	0,32	1 747,91 1 054,16	559,33 337,33
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (5x4) мм2)	100 m	0,48	1 752,23 1 053,27	841,07 505,57
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (5x6) мм2)	100 m	0,37	1 748,68 1 054,08	647,01 390,01
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (5x16) мм2)	100 m	0,10	1 753,60 1 053,60	175,36 105,36
83	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, КВВГнг(А)-FRLSLTx (4x1,5) мм2)	100 m	0,57	1 753,05 1 053,93	999,24 600,74
84		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	542,00	13,90 0,00	7 533,80 0,00
85		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	268,00	21,90 0,00	5 869,20 0,00
86		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	42,00	15,00 0,00	630,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
87		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x4 мм ²	m	12,00	51,00 0,00	612,00 0,00
88		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x6 мм ²	m	35,00	63,00 0,00	2 205,00 0,00
89		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x16 мм ²	m	72,00	239,00 0,00	17 208,00 0,00
90		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	321,00	13,90 0,00	4 461,90 0,00
91		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m	42,00	22,00 0,00	924,00 0,00
92		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x1,5 мм ²	m	32,00	29,00 0,00	928,00 0,00
93		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x4 мм ²	m	48,00	51,00 0,00	2 448,00 0,00
94		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x6 мм ²	m	37,00	89,00 0,00	3 293,00 0,00
95		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x16 мм ²	m	10,00	197,00 0,00	1 970,00 0,00
96		Кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m	57,00	21,00 0,00	1 197,00 0,00
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 20 мм)	100 m	8,91	4 368,68 2 022,31	38 924,97 18 018,74
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	2,45	4 328,89	10 605,78

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 25 мм)			2 022,29	4 954,60
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 32 мм)	100 m	0,40	4 568,90 2 022,27	1 827,56 808,91
100	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубажесткаяПНД 25 мм)	100 m	0,20	4 568,95 2 022,30	913,79 404,46
101	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50mm (труба жесткая ПНД40 мм)	100 m	0,33	7 686,03 2 922,45	2 536,39 964,41
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д 20 мм)	100 m	1,55	8 827,35 2 617,08	13 682,40 4 056,47
103	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д 25 мм)	100 m	0,73	9 525,52 2 616,62	6 953,63 1 910,13
104	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д 32 мм)	100 m	0,20	13 786,45 3 526,25	2 757,29 705,25
105	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д 40 мм)	100 m	0,40	13 989,65 3 526,25	5 595,86 1 410,50
		<i>Total</i>	lei			238 131,99
		<i>Cheltuieli de asigurari sociale</i>	24,00 %			17 677,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			8 296,70
		<i>Total</i>	100,00 +			264 106,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			55 980,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			320 086,66
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			19 205,20
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				339 291,86 147 315,94
		2. Utilaj				
106		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРВ-24з-1, IP31	buc	1,00	980,00 0,00	980,00 0,00
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,00	110,00 0,00	110,00 0,00
108		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С40	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
109		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С32	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
110		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc	3,00	105,00 0,00	315,00 0,00
111		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,00	317,00 0,00	317,00 0,00
112		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
113		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,00	78,00 0,00	78,00 0,00
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В10	buc	8,00	34,00 0,00	272,00 0,00
115		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЦРВ-36з-1, IP31	buc	1,00	890,00 0,00	890,00 0,00
116		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
117		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
118		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/С4	buc	1,00	32,00 0,00	32,00 0,00
119		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	6,00	180,00 0,00	1 080,00 0,00
120		Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
121		Контактор малогабаритный, 230В, 9А, КМИ-10910	buc	1,00	126,00 0,00	126,00 0,00
122		Шкаф автоматического ввода резерва (АВР-155-40А)	buc	1,00	3 167,00 0,00	3 167,00 0,00
123		Пускатель магнитный 380В, 40А	buc	2,00	370,00 0,00	740,00 0,00
124		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С40	buc	2,00	110,00 0,00	220,00 0,00
125		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc	1,00	28,00 0,00	28,00 0,00
126		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С16	buc	2,00	109,00 0,00	218,00 0,00
127		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С10	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
128		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В10	buc	2,00	29,00 0,00	58,00 0,00
129		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В4	buc	1,00	32,00 0,00	32,00 0,00
130		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/С4	buc	2,00	32,00 0,00	64,00 0,00
131		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,00	289,00 0,00	289,00 0,00
132		Пост кнопочный ПКЕ222-2	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 678,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			128,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 806,14

		Total	lei			350 098,00
		TVA	20,00 %			70 019,60
		Total deviz: Inclusiv salariu				420 117,60 147 315,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de electricitate, echipament electric la reconstruirea salii de spectacole si replanificarea unor incaperi auxiliare, in limitele planimetrice existente, in vederea organizarii unui foaier la teatrul "Alexei Mateevici" din str.A.Sciusev ,nr.93,mun. Chisinau

Valoarea de deviz 420 117,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	866,87	84,97	73 657,97
		Total manopera				147 315,94

Materiale:

1.	02221124154	Труба гофрированная ПВХ 25мм	m	245,00	4,60	1 127,00
2.	0522414141	Фотореле	buc	1,00	170,00	170,00
3.	0554112222	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	42,00	22,00	924,00
4.	058510120	Диммер двойной, IP20	buc	1,00	89,00	89,00
5.	0741122212	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x4 мм2	m	12,00	51,00	612,00
6.	0812224411	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	42,00	15,00	630,00
7.	08411412	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x6 мм2	m	35,00	63,00	2 205,00
8.	084212415254	Труба жесткая ПНД 40 мм	m	33,00	21,00	693,00
9.	084412121	Труба стальная электросварнаяД 20 мм	m	155,00	33,00	5 115,00
10.	085212144	Профиль алюминиевый для LED ленты, 16x16 мм	m	100,00	41,00	4 100,00
11.	08522111000	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	72,00	239,00	17 208,00
12.	0852214110141	Выключатель одноклавишныйIP20	buc	8,00	35,00	280,00
13.	08522144147	Светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED	buc	6,00	207,00	1 242,00
14.	0852241020	Лампа LED E27 20 Вт	buc	63,00	48,00	3 024,00
15.	0852241100	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	268,00	21,90	5 869,20
16.	08541425121	Труба стальная электросварнаяД 32 мм	m	20,00	66,00	1 320,00
17.	087441122	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli Umberta LED	buc	13,00	271,00	3 523,00
18.	0902333520	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	7,00	23,00	161,00
19.	0904111141	Люстра со светодиодными лампами, с 3-мя цоколями, 3x20 Вт, LED, IP20	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
20.	090411122221	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	2,00	151,00	302,00
21.	090411233362	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	4,00	19,00	76,00
22.	0904112522	Коробка ответвительная кабельная	buc	100,00	9,90	990,00

23.	09041225522	Коробка для установки выключателей и розеток скрытой проводки	buc	75,00	3,00	225,00
24.	09044112233	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	14,00	19,00	266,00
25.	090522211	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20 LED	buc	4,00	48,00	192,00
26.	09074112221	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	542,00	13,90	7 533,80
27.	09074411	Светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20, Maytoni Dot DL028-2-01W	buc	45,00	82,00	3 690,00
28.	095202121114	Розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	17,00	36,00	612,00
29.	0952114411	Лампа LED E27 10 Вт	buc	12,00	39,00	468,00
30.	0952321121	Труба гофрированная ПВХ 20мм	m	891,00	5,00	4 455,00
31.	0952412232	Датчик движения инфракрасный	buc	9,00	115,00	1 035,00
32.	095411223	Светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20, Fumagalli Marta LED 90 2L GU10	buc	2,00	448,00	896,00
33.	0954412325	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54, Fumagalli Berta LED	buc	24,00	208,00	4 992,00
34.	0955224112	Коробка клеммная	buc	1,00	54,00	54,00
35.	0984112220	Лампа LED GU10 12 Вт	buc	12,00	33,00	396,00
36.	0985224112220	Выключатель двухклавишный IP20	buc	4,00	38,00	152,00
37.	0985241122	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" Mizar Led	buc	13,00	182,00	2 366,00
38.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,50	0,00
39.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	2,00	0,02
40.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
41.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,04	200,00	8,00
42.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	18,83	45,00	847,35
43.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,07	50,00	3,50
44.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,05	12,00	84,60
45.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	214,09	0,50	107,04
46.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,77	0,05	0,19
47.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	214,09	0,20	42,81
48.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,35	35,00	12,25
49.	1019852	Vopsea	kg	3,95	42,00	165,90
50.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,87	112,00	209,44
51.	1212232312	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-24з-1, IP31	buc	1,00	980,00	980,00
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,06	300,00	18,00
53.	21211110441	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc	2,00	32,00	64,00
54.	21423131	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,00	780,00	780,00
55.	2200100000	Пост кнопочный ПКЕ222-2	buc	1,00	98,00	98,00
56.	23521241	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	8,00	34,00	272,00
57.	254112112	Выключатель нагрузки ВН32-3P/32	buc	1,00	98,00	98,00
58.	341343456343	Труба стальная электросварная Д 40 мм	m	40,00	68,00	2 720,00
59.	413523	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,00	289,00	289,00
60.	4341112111	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31	buc	1,00	890,00	890,00
61.	5009031	Scoabe	10 buc	42,01	12,00	504,12
62.	5009061	Fisa de izolatie	buc	82,44	0,50	41,22
63.	5009062	Papuci de cablu	buc	222,90	0,50	111,45

64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	71,04	2,50	177,60
65.	5009113	Prezoane	buc	114,24	17,00	1 942,08
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,86	0,70	0,60
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,13	150,00	19,50
68.	50098071	Блок питания для LED ленты24В, 400Вт	buc	1,00	167,00	167,00
69.	500980712	Блок питания для LED ленты24В, 300Вт	buc	1,00	167,00	167,00
70.	5009807123	Блок питания для LED ленты24В, 250Вт	buc	3,00	167,00	501,00
71.	50098071234	Блок питания для LED ленты24В, 200Вт	buc	0,02	167,00	3,34
72.	51233385447	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	2,00	29,00	58,00
73.	52021100	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,00	28,00	28,00
74.	52203311001	Выключатель нагрузки ВН32-3P/100А	buc	1,00	110,00	110,00
75.	52222541114	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x6 мм2	m	37,00	89,00	3 293,00
76.	52223333321	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30мА	buc	6,00	180,00	1 080,00
77.	522332212	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C32	buc	1,00	98,00	98,00
78.	5223332121	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C40	buc	1,00	98,00	98,00
79.	52233331144	Пускатель магнитный 380В, 40А	buc	2,00	370,00	740,00
80.	522525211222	Шкаф автоматического ввода резерва (АВР-155-40А)	buc	1,00	3 167,00	3 167,00
81.	5232332520	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x16 мм2	m	10,00	197,00	1 970,00
82.	523365635	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,00	317,00	317,00
83.	52336651210	Контактор малогабаритный, 230В, 9А, КМИ-10910	buc	1,00	126,00	126,00
84.	53090151	Lenta LED COB 14W,IP20,DC24V	m	60,00	58,00	3 480,00
85.	530901512	Lenta LED COB 10W, IP20,DC24V	m	40,00	58,00	2 320,00
86.	5322156	Труба жесткая ПНД 25 мм	m	20,00	7,00	140,00
87.	5411122000202	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B4	buc	1,00	32,00	32,00
88.	5412121212	Труба стальная электросварнаяД 25 мм	m	73,00	40,00	2 920,00
89.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,97	4,50	4,36
90.	552221411	Выключатель нагрузки ВН32-3P/20	buc	1,00	78,00	78,00
91.	5522222221	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	280,00	280,00
92.	5522241111	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc	1,00	32,00	32,00
93.	5522241411	Выключатель управления с 2-хмест, IP54	buc	6,00	64,00	384,00
94.	5522255222	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	321,00	13,90	4 461,90
95.	552244111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	3,00	105,00	315,00
96.	5851122201	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C40	buc	2,00	110,00	220,00
97.	6333211114	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C10	buc	1,00	105,00	105,00
98.	65210233333	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C16	buc	2,00	109,00	218,00
99.	741111111447	Диммер одинарный, IP20	buc	1,00	79,00	79,00
100.	7441744111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,00	105,00	105,00
101.	8522111222211	Выключатель одноклавишныйIP54	buc	12,00	54,00	648,00
102.	8522141100	огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m	48,00	51,00	2 448,00

103.	8522201110	Розетка штепсельная для открытой проводки, 16А, 220В, IP54	buc	14,00	44,00	616,00
104.	852221442412	Выключатель управления с 2-хмест, IP20	buc	2,00	64,00	128,00
105.	8522411010	Выключатель двухклавишный IP54	buc	10,00	64,00	640,00
106.	85224741122	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x1,5 мм2	m	32,00	29,00	928,00
107.	852222221	Кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	57,00	21,00	1 197,00
108.	856224124124	Труба гофрированная ПВХ 32мм	m	40,00	7,00	280,00
109.	988881211	Светильник светодиодный, потолочный, диммируемый, 220В, 1x20Вт, P20, LED WS-58-18R	buc	15,00	216,00	3 240,00
Total materiale de construcții						137 627,11

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	45,54	100,00	4 554,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	45,54	100,00	4 554,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	278,05	75,00	20 853,75
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	65,34	100,00	6 534,00
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,05	100,00	1 905,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,84	70,00	128,80
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	79,36	70,00	5 555,20
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,46	250,00	1 865,00
Total utilaje de construcții						45 949,75

Total	lei	350 098,00
TVA	20,00 %	70 019,60

Total deviz:

420 117,60

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Teatrul Alexei Mateevici

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (блок для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) ГРЩ	buc			271,93 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,00	2,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	300,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	100,00	55,00
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузкиВН32-3Р/100А)	buc			270,78 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,00	5,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	300,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,50	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (выключательавтоматический ВА47-29/3/С40, ВА47-29/3/С32)	buc			229,88 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,00	4,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,89
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	4,50	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			160,35 ----- 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,54
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
5	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/4Р	set			261,97 ----- 254,91
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,00	4,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
6		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			151,00 ----- 0,00
	090411122221	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	151,00	151,00
7		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			19,00 ----- 0,00
	090411233362	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	19,00	19,00
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) ЩО	buc			271,93 ----- 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,00	2,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	300,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	100,00	55,00
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р-20А)	buc			203,93 ----- 177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	12,00	0,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,50	0,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	0,20	0,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	42,00	1,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	100,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			160,37 ----- 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
11		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			23,00 ----- 0,00
	0902333520	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	23,00	23,00
12		Шина PE и N YNN10-14-100	buc			19,00 ----- 0,00
	09044112233	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	19,00	19,00
13	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, IP31) РЩЗ	buc			271,93 ----- 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,00	2,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	300,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	100,00	55,00
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (выключатель нагрузки ВН32-3Р/32А)	buc			270,78 ----- 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	12,00	5,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	300,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,50	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			160,31 ----- 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
16	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (контактор малогабаритный, 230В, 9А, КМИ-10910)	buc			329,53 ----- 290,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	12,00	4,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	2,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	4,50	0,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	70,00	8,40
17		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			23,00 ----- 0,00
	0902333520	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	23,00	23,00
18		Шина PE и N YNN10-14-100	buc			19,00 ----- 0,00
	09044112233	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,0000	19,00	19,00
19	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (шкаф автоматического ввода резерва АВР-155-40А) ЩА	buc			435,10 ----- 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,00	2,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	300,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	100,00	115,00
20	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A (пускатель магнитный 380В, 40А)	buc			329,05 ----- 290,60
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	12,00	4,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,89
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0460	4,50	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	70,00	8,40
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A(выключательавтоматический ВА47-29/3/С40)	buc			229,88 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	50,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,00	4,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,89
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,50	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			160,31 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
23	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжения ОПС1-В/4Р	set			261,97 254,91
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,00	4,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
24		Шина соединительная YNS21-3-063	buc			23,00 0,00
	0902333520	Шина соединительная YNS21-3-063	buc	1,0000	23,00	23,00
25		Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc			19,00 0,00
	09044112233	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	1,0000	19,00	19,00
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ-222-2)	buc			177,48 152,95
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	45,00	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	12,00	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	42,00	1,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,70	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,50	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
27	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5 (люстра со светодиодными лампами, 3x20, Led)	buc			188,33
	1	Muncitor	h-om	1,2100	84,97	113,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	45,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	4,50	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	75,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	100,00	0,00
28	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20 LED)	100 buc			14 095,25
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,25
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	17,00	3 468,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	100,00	3 150,00
29	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, диммируемый, 220В, 1x20Вт, P20 LED)	100 buc			14 092,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	17,00	3 468,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	100,00	3 146,67
30	08-03-593-9	Corp de iluminat de lumina locala (светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20)	100 buc			9 817,00
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,97	7 265,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,50	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,05	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	4,50	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 550,00
31	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20)	100 buc			12 444,24
	1	Muncitor	h-om	118,0000	84,97	10 026,47
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	200,00	17,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	75,00	2 400,00
32	08-02-403-3	Лента LED COB 14W, IP20, DC 24V	100 m			9 683,77
	1	Muncitor	h-om	37,0000	84,97	3 143,88
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	2,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	42,00	12,60
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	12,00	336,00
	53090151	Lenta LED COB 14W, IP20, DC24V	m	100,0000	58,00	5 800,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	75,00	391,25
33	08-02-403-3	Лента LED COB 10W, IP20, DC 24V	100 m			9 682,50
	1	Muncitor	h-om	37,0000	84,97	3 143,90
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	2,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	42,00	12,60
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	12,00	336,00
	530901512	Lenta LED COB 10W, IP20, DC24V	m	100,0000	58,00	5 800,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	75,00	390,00
34	08-03-594-2	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник светодиодный,	100 buc			17 563,00

1	2	3	4	5	6	7
		потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli LED)				9 856,54
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,54
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	17,00	3 468,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	100,00	4 238,46
35	08-03-594-1	Corp de iluminat, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 1 (светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54 LED)	100 buc			14 095,38
						7 477,38
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,38
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	17,00	3 468,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	100,00	3 150,00
36	08-03-593-9	Corp de iluminat de luminaire locala (светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED)	100 buc			9 819,17
						7 250,83
	1	Muncitor	h-om	85,3000	84,97	7 250,83
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	0,50	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,05	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	4,50	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 566,67
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" Mizar Led)	100 buc			10 909,54
						8 346,69
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 346,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,05	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	4,50	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	100,00	2 561,54
38	на заказ	Люстра со светодиодными лампами, с 3-мя цоколями, 3x20 Вт, LED, IP20	buc			1 500,00
						0,00
	090411141	Люстра со светодиодными лампами, с 3-мя цоколями, 3x20 Вт, LED, IP20	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
39		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20 LED	buc			48,00
						0,00
	090522211	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P20 LED	buc	1,0000	48,00	48,00
40		Светильник светодиодный, потолочный, диммируемый, 220В, 1x20Вт, P20, LED WS-58-18R	buc			216,00
						0,00
	988881211	Светильник светодиодный, потолочный, диммируемый, 220В, 1x20Вт, P20, LED WS-58-18R	buc	1,0000	216,00	216,00
41		Светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20, Fumagalli Marta LED 90 2L GU10	buc			448,00
						0,00
	095411223	Светильник светодиодный, настенный, 220В, 12Вт, IP20, Fumagalli Marta LED 90 2L GU10	buc	1,0000	448,00	448,00
42		Светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20, Maytoni Dot DL028-2-01W	buc			82,00
						0,00
	09074411	Светильник Spot светодиодный, встраиваемый, 220В, 7Вт, IP20, Maytoni Dot DL028-2-01W	buc	1,0000	82,00	82,00
43		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli Umberta LED	buc			271,00
						0,00
	087441122	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 2x20Вт, P54, Fumagalli Umberta LED	buc	1,0000	271,00	271,00
44		Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54, Fumagalli Berta LED	buc			208,00
						0,00
	0954412325	Светильник светодиодный, потолочный, 220В, 1x20Вт, P54, Fumagalli Berta LED	buc	1,0000	208,00	208,00
45		Светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED	buc			207,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	08522144147	Светильник светодиодный, настенный, 220В, 2x10Вт, IP54, LED	buc	1,0000	207,00	207,00
46		Светильник светодиодный, с указателем "Выход" Mizar Led	buc			182,00
						0,00
	0985241122	Светильник светодиодный, с указателем "Выход" Mizar Led	buc	1,0000	182,00	182,00
47		Датчик движения инфракрасный	buc			115,00
						0,00
	0952412232	Датчик движения инфракрасный	buc	1,0000	115,00	115,00
48		Фотореле	buc			170,00
						0,00
	0522414141	Фотореле	buc	1,0000	170,00	170,00
49		Лампа LED E27 20 Вт	buc			48,00
						0,00
	0852241020	Лампа LED E27 20 Вт	buc	1,0000	48,00	48,00
50		Лампа LED E27 10 Вт	buc			39,00
						0,00
	0952114411	Лампа LED E27 10 Вт	buc	1,0000	39,00	39,00
51		Лампа LED GU10 12 Вт	buc			33,00
						0,00
	0984112220	Лампа LED GU10 12 Вт	buc	1,0000	33,00	33,00
52	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 400Вт)	buc			236,63
						67,13
	1	Muncitor	h-om	0,7900	84,97	67,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	50098071	Блок питания для LED ленты24В, 400Вт	buc	1,0000	167,00	167,00
53	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 300Вт)	buc			236,63
						67,13
	1	Muncitor	h-om	0,7900	84,97	67,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	500980712	Блок питания для LED ленты24В, 300Вт	buc	1,0000	167,00	167,00
54	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 250Вт)	buc			236,63
						67,13
	1	Muncitor	h-om	0,7900	84,97	67,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009807123	Блок питания для LED ленты24В, 250Вт	buc	1,0000	167,00	167,00
55	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza (блок питания для LED ленты 24В, 200Вт)	buc			72,97
						67,13
	1	Muncitor	h-om	0,7900	84,97	67,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	50098071234	Блок питания для LED ленты24В, 200Вт	buc	0,0200	167,00	3,34
56	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20)	100 buc			6 910,12
						3 238,88
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 238,88
	095202121114	Розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP20	buc	100,0000	36,00	3 600,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,00	18,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	4,50	1,88
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54)	100 buc			7 705,86
						3 234,93
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 234,93
	8522201110	Розетка штепсельная для скрытой проводки, 16А, 220В, IP54	buc	100,0000	44,00	4 400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,00	18,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	4,50	1,93
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			6 291,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 740,25
	0852214110141	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			6 633,75
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 782,75
	0985224112220	Выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
60	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)	100 buc			8 184,17
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 733,17
	8522111222211	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	54,00	5 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
61	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP54)	100 buc			9 238,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	8522411010	Выключатель двухклавишный IP54	buc	100,0000	64,00	6 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
62	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с 2-х мест, IP20)	100 buc			9 170,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 719,00
	852221442412	Выключатель управления с 2-хмест, IP20	buc	100,0000	64,00	6 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
63	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель управления с 2-х мест, IP54)	100 buc			9 184,17
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 733,17
	5522241411	Выключатель управления с 2-хмест, IP54	buc	100,0000	64,00	6 400,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
64	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (диммер одинарный, IP20)	100 buc			10 670,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 719,00
	741111111447	Диммер одинарный, IP20	buc	100,0000	79,00	7 900,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
65	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (диммер двойной, IP20)	100 buc			11 755,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 804,00
	058510120	Диммер двойной, IP20	buc	100,0000	89,00	8 900,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,50	51,00
66		Коробка для установки выключателей и розеток скрытой проводки	buc			3,00
	09041225522	Коробка для установки выключателей и розеток скрытой проводки	buc	1,0000	3,00	3,00
67		Коробка ответвительная кабельная	buc			9,90
	0904112522	Коробка ответвительная кабельная	buc	1,0000	9,90	9,90
68	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			313,01
						281,25

1	2	3	4	5	6	7
		(коробка клеммная IP54)				
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,05	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,20	0,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,70	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	4,50	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	100,00	25,00
69		Коробка клеммная	buc			54,00
						0,00
	0955224112	Коробка клеммная	buc	1,0000	54,00	54,00
70		Профиль алюминиевый для LED ленты, 16x16 мм	m			41,00
						0,00
	085212144	Профиль алюминиевый для LED ленты, 16x16 мм	m	1,0000	41,00	41,00
71	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx(3x1,5) мм2)	100 m			1 752,37
						1 053,66
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,38
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,32
72	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (3x2,5) мм2)	100 m			1 753,19
						1 053,56
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,56
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,68
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,95
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (4x1,5) мм2)	100 m			1 749,26
						1 054,02
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 054,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	95,24
74	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x4) мм2)	100 m			1 759,25
						1 055,08
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 055,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	104,17
75	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x6) мм2)	100 m			1 753,63
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	100,00
76	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx (5x16) мм2)	100 m			1 753,17 ----- 1 053,86
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,86
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	2,08
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,22
77	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (3x1,5) мм2)	100 m			1 752,28 ----- 1 053,52
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,35
78	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (4x1,5) мм2)	100 m			1 749,26 ----- 1 054,02
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 054,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	95,24
79	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (3x1,5) мм2)	100 m			1 747,91 ----- 1 054,16
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 054,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	93,75
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (5x4) мм2)	100 m			1 752,23 ----- 1 053,27
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	98,96
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(А)-FRLSLTx (5x6) мм2)	100 m			1 748,68 ----- 1 054,08
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 054,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	94,59
82	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с	100 m			1 753,60

1	2	3	4	5	6	7
		медными жилами, огнестойкий, ВВГнг(A)-FRLSLTx (5x16) мм2)				1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	0,00
	030203	Crucuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	100,00
83	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, КВВГнг(A)-FRLSLTx (4x1,5) мм2)	100 m			1 753,05 ----- 1 053,93
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,70	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	2,63
	030203	Crucuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	96,49
84		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			13,90 ----- 0,00
	09074112221	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,90	13,90
85		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m			21,90 ----- 0,00
	0852241100	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	21,90	21,90
86		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			15,00 ----- 0,00
	0812224411	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
87		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x4 мм2	m			51,00 ----- 0,00
	0741122212	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	51,00	51,00
88		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x6 мм2	m			63,00 ----- 0,00
	08411412	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	63,00	63,00
89		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m			239,00 ----- 0,00
	08522111000	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-LSLTx сеч. 5x16 мм2	m	1,0000	239,00	239,00
90		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			13,90 ----- 0,00
	5522255222	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,90	13,90
91		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			22,00 ----- 0,00
	0554112222	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	22,00	22,00
92		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 5x1,5 мм2	m			29,00 ----- 0,00
	85224741122	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 5x1,5 мм2	m	1,0000	29,00	29,00
93		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m			51,00 ----- 0,00
	8522141100	огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(A)-FRLSLTx сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	51,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
94		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x6 мм ²	m			89,00 0,00
	52222541114	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x6 мм ²	m	1,0000	89,00	89,00
95		Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x16 мм ²	m			197,00 0,00
	5232332520	Кабель с медными жилами, огнестойкий, с ПВХ изоляцией ВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 5x16 мм ²	m	1,0000	197,00	197,00
96		Кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m			21,00 0,00
	855222221	Кабель с медными жилами, огнестойкий, контрольный, с ПВХ изоляцией КВВГнг(А)-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм ²	m	1,0000	21,00	21,00
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 20 мм)	100 m			4 368,68 2 022,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,31
	0952321121	Труба гофрированная ПВХ 20мм	m	100,0000	5,00	500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	70,00	338,77
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 25 мм)	100 m			4 328,89 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	02221124154	Труба гофрированная ПВХ 25мм	m	100,0000	4,60	460,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	70,00	338,86
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубагофрированная ПВХ 32 мм)	100 m			4 568,90 2 022,27
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	42,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,67
	856224124124	Труба гофрированная ПВХ 32мм	m	100,0000	7,00	700,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	70,00	339,50
100	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба жесткая ПНД 25 мм)	100 m			4 568,95 2 022,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	42,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,70
	5322156	Труба жесткая ПНД 25 мм	m	100,0000	7,00	700,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	70,00	339,50
101	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50mm (труба жесткая ПНД40 мм)	100 m			7 686,03 2 922,45
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,45
	084212415254	Труба жесткая ПНД 40 мм	m	100,0000	21,00	2 100,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	14 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,67
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	75,00	1 763,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	269,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	70,00	487,88
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д 20 мм)	100 m			8 827,35 2 617,08
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,05	0,04
	084412121	Труба стальная электросварная Д 20 мм	m	100,0000	33,00	3 300,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,45
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	112,00	72,98
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	75,00	1 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	641,94
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	70,00	432,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,74
103	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба стальная электросварная Д 25 мм)	100 m			9 525,52 2 616,62
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 616,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,05	0,04
	5412121212	Труба стальная электросварная Д 25 мм	m	100,0000	40,00	4 000,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,77
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	112,00	72,11
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	75,00	1 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	642,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	70,00	432,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	116,44
104	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д 32 мм)	100 m			13 786,45 3 526,25
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,05	0,05
	08541425121	Труба стальная электросварная Д 32 мм	m	100,0000	66,00	6 600,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	29,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	112,00	72,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	75,00	2 010,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	640,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	70,00	591,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
105	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (труба стальная электросварная Д 40 мм)	100 m			13 989,65 3 526,25
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,05	0,05
	341343456343	Труба стальная электросварнаяД 40 мм	m	100,0000	68,00	6 800,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,35
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	112,00	72,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	75,00	2 010,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	100,00	642,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	70,00	593,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
		2. Utilaj				
106		Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-24з-1, IP31	buc			980,00 0,00
	1212232312	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-24з-1, IP31	buc	1,0000	980,00	980,00
107		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc			110,00 0,00
	52203311001	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,0000	110,00	110,00
108		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С40	buc			98,00 0,00
	5223332121	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С40	buc	1,0000	98,00	98,00
109		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С32	buc			98,00 0,00
	522332212	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С32	buc	1,0000	98,00	98,00
110		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc			105,00 0,00
	552244111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc	1,0000	105,00	105,00
111		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc			317,00 0,00
	523365635	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	317,00	317,00
112		Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc			780,00 0,00
	21423131	Бокс для установки 18 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-18з-1, IP31	buc	1,0000	780,00	780,00
113		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			78,00 0,00
	552221411	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	78,00	78,00
114		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В10	buc			34,00 0,00
	23521241	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/В10	buc	1,0000	34,00	34,00
115		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31	buc			890,00 0,00
	4341112111	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый, с замком ЩРВ-36з-1, IP31	buc	1,0000	890,00	890,00
116		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc			98,00 0,00
	254112112	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc	1,0000	98,00	98,00
117		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3Р/С20	buc			105,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	7441744111	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,0000	105,00	105,00
118		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc			32,00 ----- 0,00
	5522241111	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc	1,0000	32,00	32,00
119		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30МА	buc			180,00 ----- 0,00
	5222333321	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30МА	buc	1,0000	180,00	180,00
120		Независимый расцепитель РН-47	buc			280,00 ----- 0,00
	5522222221	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	280,00	280,00
121		Контактор малогабаритный, 230В, 9А, КМИ-10910	buc			126,00 ----- 0,00
	52336651210	Контактор малогабаритный, 230В, 9А, КМИ-10910	buc	1,0000	126,00	126,00
122		Шкаф автоматического ввода резерва (АВР-155-40А)	buc			3 167,00 ----- 0,00
	522525211222	Шкаф автоматического ввода резерва (АВР-155-40А)	buc	1,0000	3 167,00	3 167,00
123		Пускатель магнитный 380В, 40А	buc			370,00 ----- 0,00
	52233331144	Пускатель магнитный 380В, 40А	buc	1,0000	370,00	370,00
124		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C40	buc			110,00 ----- 0,00
	5851122201	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C40	buc	1,0000	110,00	110,00
125		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc			28,00 ----- 0,00
	52021100	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C20	buc	1,0000	28,00	28,00
126		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C16	buc			109,00 ----- 0,00
	65210233333	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C16	buc	1,0000	109,00	109,00
127		Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C10	buc			105,00 ----- 0,00
	6333211114	Выключатель автоматический трехполюсный ВА47-29/3P/C10	buc	1,0000	105,00	105,00
128		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc			29,00 ----- 0,00
	51233385447	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B10	buc	1,0000	29,00	29,00
129		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B4	buc			32,00 ----- 0,00
	5411122000202	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/B4	buc	1,0000	32,00	32,00
130		Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc			32,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21211110441	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/C4	buc	1,0000	32,00	32,00
131		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc			289,00 ----- 0,00
	413523	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,0000	289,00	289,00
132		Пост кнопочный ПКЕ222-2	buc			98,00 ----- 0,00
	2200100000	Пост кнопочный ПКЕ222-2	buc	1,0000	98,00	98,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.